ZXHC2025-HZZC-009)、乙方的《响应文件》及《成交通知

书》,甲、乙双方同意签订本合同。详细技术说明及其他有

关合同项目的特定信息由合同附件予以说明，合同附件及本

项目的工程量清单、响应文件、《成交通知书》等均为本合

同不可分割的部分。双方同意共同遵守如下条款：

一、工程概况

工程名称：汉中市东辰小学2025年义务教育薄弱环节

改善与提升补助资金(第二批)建设项目

工程地点：汉中市东辰小学

二、合同工期

双方约定合同总工期：30天/月。

开工日期：2026年01月16日

竣工日期：2026年02月14日

合同总金额：398800元，大写：叁拾玖万捌仟捌佰元。

本合同价款采用固定单价，包含设计图纸及采购清单范

围内的全部施工内容，如有新增部分，则约定按新增的实际

发生工程量进行新增部分的竣工结算。(原采购清单中已有

的相同或类似项目，按投标单价，如原采购清单中没有的相

同或类似项目，则以甲乙双方市场询价，共同协商为准)。

三、付款方式

本合同签订生效，且乙方按甲方要求提供金额为合同总

价30??银行预付款保函后7个工作日内，甲方向乙方支付

合同总价的30??为预付款，即人民币壹拾壹万玖仟陆佰肆

拾元整(￥119,640.00)。